
ZARZĄDZENIE NR 45/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20.04.2011 r.
w sprawie szczegółowego trybu przyjmowania i udzielania odpowiedzi na interpelacje 

Radnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 23 i § 71 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Kowary ( Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 2, poz. 75) zarządzam, co następuje:

§ 1
Interpelacje złożone na piśmie przez Radnych Rady Miejskiej w Kowarach w trakcie sesji Rady 
Miejskiej,  dostarczone  za  pośrednictwem  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej,  bądź  złożone 
bezpośrednio  u  Burmistrza   (poprzez  Biuro  obsługi  Klienta)  rejestrowane  są  w  Rejestrze 
Interpelacji.

§ 2
Odpowiedzi  na ww. interpelacje  przekazywane są Radnym za pośrednictwem stanowiska pracy 
obsługującego Radę Miejską w Kowarach (Biuro Rady Miejskiej).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


